
 

 

 

 

 

 

 

  PP-DG-JP-4640 2023 年 5 月作成 

 

日本イーライリリー株式会社 

〒651-0086 

神戸市中央区磯上通 5-1-28 

www.lilly.co.jp  
 

2023年 5月 

トルリシティ®皮下注 0.75mg アテオス®をお使いの 

患者さんとその関係者の皆様へ 
 

日本イーライリリー株式会社 

 

 

トルリシティ®皮下注0.75mg アテオス®の供給に関するお詫び 
 

弊社が販売しております GLP-1受容体作動薬「トルリシティ®皮下注 0.75mg アテオス®」につきま
して、需要が増加し続けていることから、今後の安定した製品供給に支障が出ることが見込まれておりま
すことをお知らせいたします。 

 
製薬会社の使命として、日々、医薬品の安定供給に努めておりますが、弊社の製品供給に関する課

題で、治療中の患者さんとその関係者の皆様に多大なるご心配とご迷惑をおかけしますことを深くお詫び
申し上げます。 
 
一日も早い供給状況の改善に努めてまいります。 

 
今後、主治医の先生から治療の変更などのご提案の可能性があることをご承知おきくださいますようお

願い申し上げます。 
 
ご不明な点がございましたら、お手数ではございますが、弊社までお問い合わせくださいますようお願い

いたします。 

 

改めまして、皆様に多大なるご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。 

 

【お問い合わせ先】 

窓口名  Lilly Answers リリーアンサーズ 

電話番号 
 0120-245-970 ※1 (一般の方・患者様向け) 

 078-242-3499 ※2 (一般の方・患者様向け) 

受付時間  受付時間 月曜日～金曜日 8:45～17:30 ※3 

※1 通話料は無料です。携帯電話からでもご利用いただけます。尚、IP 電話からはフリーダイヤルをご利用できない場合があります。 

※2 フリーダイヤルでの接続が出来ない場合、このお電話番号にお掛けください。尚、通話料はお客様負担となります。 

※3 祝祭日および当社休日を除きます 

 

 

 

http://www.lilly.co.jp/

